ПРОТОКОЛ №14
заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительства))

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее -Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)

390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 05 ноября 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная

.Время начала заседания: 11 :30
Дата составления протокола: 05 ноября 2019 г.

Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.

Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания Совета.

Подсчет голосов.

2. Рассмотрение вопроса о наделении членов саморегулируемой организации Ассоциации «ГКС» правом

выполнять строительство, реконструкцmо, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внесение членов

Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Ход собрания: .
j,

Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания
Совета.

Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет

голосов Шамонин Н.П.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА» ,,
Рыбаков Е.В. «ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Рассмотрение вопроса о наделении членов саморегулируемой организации Ассоциации «ГКС»
правом выполнять строительство, реконструкцmо, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внесение

членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций». Слушали Иванкова
Д.И., в связи с тем, что Ассоциацmо «ГКС» внесли в реестр саморегулируемых организаций, наделить членов

Ассоциации (Приложение№l к протоколу) правом выполнять строительство, реконструкцmо, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда

на осуществление сноса и внести всех членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов

саморегулируемых организаций».

Решение, поставленное на голосование: наделить членов Ассоциации (Приложение№l к протоколу)
правом выполнять строительство, реконструкцшо, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внести

всех членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Итоги голосования:

1

Деггярёв С. В.

Иванков Д.И.

Господинов А.В .

Щетинин Г.А.

Моторжин В.В.

Рыбаков Е.В.

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О

Решение принято единогласно.

Принятое решение: наделить членов Ассоциации (приложение Nol к протоколу) правом выполнять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, по договору

строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внести всех членов Ассоциации

«ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Председатель

Секретарь

,'

2

Приложение №1 к протоколу №14 от 05.11.2019 года.

Наличие Наличие права,

Уровень Уровень права Особо

Наименование инн
ответствен ответствен Объекты опасные,

ности по НОСТИ ПО капитального технически

вв одо строительств сложные и

а уникальные

Общество с ограниченной

1 ответственностью 6234183985 1 - Есть Нет

«ЮНИСТРОЙ»

Общество с ограниченной

2 ответственностью 6230101830. 1 - Ест~, Нет

«СТК-СТРОЙ»

3